ELINVOMALAUTAKUNTA TALOUSARVIO 2023 JA -SUUNNITELMA 2024-2025

TULOSLASKELMA (sis.ulk)
wt. ed. wosi ao. palvelut

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja awstukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Awstukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

TA
2022
€

472 710
80 000
124 000
438 000
1114 710

-986 850
-1 744 210
-137 080
-966 500
254 710
-3 579 930

-2 465 220

-2 465 220

TA
2023
€

497 200
78 000
100 000
464 000

1139 200"

-1 037 490
-1 212 950

-224 500
-830 000
-548 260

-3 853 200"
-2 714 000"

-2 714 000"

Muutos
2022-2023
%

105,2
97,5
80,6

105,9

102,2

105,1
69,5
163,8
100,0
-215,2
107,6

110,1

110,1

TS
2024

480 000
80 000
110 000
450 000
1120 000

-1 058 000
-1 237 000
-230 000
-850 000
-417 000
-3 792 000

-2 672 000

-2 672 000

TS
2025

470 000
80 000
120 000
440 000
1110 000

-1 079 000
-1 261 000
-235 000
-850 000
-342 000
-3 767 000

-2 657 000

-2 657 000



